
Id: VKPRS-EZMJY-QTDOZ-SWIQE-DIHQE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/6/2010
RADY GMINY RAJCZA

z dnia 9 grudnia 2010 r.

w sprawie: zmian w Statucie Gminy Rajcza. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2001r. 
Nr 142 poz.1591 z późn.zm.), Rada Gminy Rajcza postanawia, co następuje 

§ 1. 

§ 27 Statutu Gminy Rajcza otrzymuje brzmienie: 

"Rada powołuje następujące komisje stałe: 

1) Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów - do wykonywania zadań z zakresu realizacji inwestycji 
i budżetu gminy. 

2) Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki - do wykonywania zadań z zakresu oświaty, kultury, sportu 
i turystyki 

3) Komisja Zdrowia, Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa - do 
wykonywania zadań z zakresu ochrony zdrowia, opieki społecznej, ochrony przeciwpożarowej, kontaktów 
z odpowiednimi jednostkami policji i straży granicznej oraz zadań z zakresu utrzymania czystości, 
ochrony środowiska, rolnictwa i leśnictwa. 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia Statutu Gminy Rajcza pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Traci moc uchwała nr II/6/06 Rady Gminy Rajcza z dnia 6 grudnia 2006r. w sprawie zmian w Statucie 
Gminy Rajcza. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Honorata Szatanik


